
Información dietética
No Conservantes Artificiales
No Colorantes artificiales
No Sabores artificiales
Apto para vegetarianos
Sin Gluten
Halal
Kosher badatz

Nombre del Producto

Código EPN 

Código TUC 

Peso Neto ( g / Kg)

Peso Bruto ( g / Kg)

Datos Microbiológicos

Códigos del Packaging

Información Nutricional
Valor energético
Grasas
Grasas saturadas

Carbohidratos
(azúcar)
Fibra alimentaria
Proteinas
Sal
Sodio

Dimensiones Packaging 

Descripción del Producto

Características Analíticas

Declaración de ingredientes

CONTIENE ( ALLERGENOS)

Vida Útil/Condiciones de 
Almacenamiento

Top Line

Bottom Line

Si
X
X
X
X

NO

Objetivo

Requisitos 

HNZ Beanz (6) 2.62kg
71516900

50001570049865

Rango

Metodo

Metodo
Meter

refractometer
Titration
Titration

Periodicidad

365

311/74
0,2

Trazas
11,9
4,8
3,5
4,4
0,6
240

 Largo (mm)
Ancho (mm)

Alto (mm)
Peso ( g / kg)

pH
Brix ( RS ) %

Acidez
Sal

Metal /Aluminio

TVC
Lactobacillus

Yeast and Mould

Unidad: 2620g /2.62kg

Unidad:

por 100 gramos

275g

kJ / kcal
g
g
g
g
g
g
9

mg

Unidad
155
155
152

2620g / 2.62kg

días después de producción

No hay ingredientes con gluten
No certificado
No certificado

N/A

2 días
refrigerado en contenedor precintado 

Caja: 15720g / 15.72kg

Caja: 17500g / 17.5kg

Pallet: 

Pallet:

HNZ Beanz (6) 2.62kg

N/A

Analizado

Caja
470
310
154

17500g / 17.5kg

: Best Before End Date MM-YYYY; Variety Code; Line Number

: Standard Calendar Date Code YDDD; Time Produced HH:MM; Experimental Code (as required)

Pallet

1232
980kg

Calculado
X
X
X
X
X
X
X
X
X

días una vez abierto

Alubias (47%), Tomates (36%), Agua, Azucar, Vinagre de alcohol, Harina de Maíz Modificada, Sal, Estractos de
Especias, Extracto de hierbas

PRIMARIA( CU) SECUNDARIA ( Bandeja / Caja) TERCIARIA ( Pallet)

Este producto está termicamente tratado en envase para lograr un tratamiento térmico equivalente al menos
a Fo4 (4 minutos a 121ºC). Suficiente para asegurarse que el producto es comercialmente esteril. La 

seguridad alimentaria está asegurada via principios HACCP.Todos CCPs están supervisados.
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